P
[irers
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIIT
“Servizi Sociali ed Assistenza”
DETERMINAZIONE DIRIGENZIAL
Annotata al Regzstm Generale
data __ 31 BiC. 2008
N Ji/74 Oggetto: Integrazione spesa per gestione servizio di Aluto
' Domestico Disabili gravi (ADH). Integrazione D.D.1450 del

Settore XTI N._J 55 30/06/08.
Data 12 dicembre 2008

e . io0 _
BIL. Y00 09t cap. 18153 - A bamp, Vo J0F £ MU U
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03
IL RAGIONIERE
A PR

L'anno duemilaotto - giorno .20 ¢ 20 del mese di dicembre, nell'ufficio
del Settore XII, il Dirigente Dr. zfﬁﬁssaném Licitra, ha adottato la seguente
ﬁetegmmagzé}ﬁ%




ILDIRIGENTE

Visto i} Piano di Zona Socio-sanitario del Distretio 44 “Infegrazione e
riprogrammazione del P.d 7. per il riequilibrio al 31.12.09” (biennio 2008/2009);

Visto il provvedimento del Comitato dei Sindaci - verbale n.16 del 28/11/08 ~
con il quale, sulla base delle richieste avanzate dai Comuni del Distretto, ¢ stato
disposto di rimoedulare il Piano di Zona e, conseguentemente, variare il Bilancio di
Dastretio:

Presc atto che la rimodulazione comprende vari servizi ed azioni fra cui il
servizio di Atuto Domestico disabili gravi (ADH);

Vistz la D.D. n.1450 del 30/06/08 avente per oggetio: < Gestione servizi di
Assistenza domiciliare agli anziani (ADA) e di Aiuto domestico disabili gravi (ADH)
con le societd cooperative sociali iscritte all’Aldo distrettuale per il periodo 1° luglio
2008 — 31 dicembre 2004 >;

Ritenuio di integrare per il servizic ADH, la D.D. n.i451/08, come da

prospetio:

Integrazione . . . . .

D.D.1450/08 Eﬁ?ﬁg%%?f? impegno 2008 Integrazione im?%ﬁ@%ﬁ@
Comune Fondi cofinany totale Fondi cofinanz Totale

1 328/o0 " | Anno 2008 328/00 L anno 2009

Ragusa €.20.000,00 €.6.038,42 €.35.938,42, €.29.000,00 €.6.938,43 €.35.938,43

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni  dei

dirigenti

indicate nellart. 53 del vigente

sull’organizzazione deghi Uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il suceessivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa,

regolamento

1} Dare atto che con provvedimento del Comitato dei Sindaci - verbale n.10 del
28/11/08, sulla base delle richieste avanzate dai Comuni del Distretto, é stato
disposto di rimodulare il Piano di Zona e variare il Bilancio di Distretto, per
alcuni servizi ed azioni fra cui PAiuto Domestico Disabili Gravi.

o) Impegnare, per il servizio di Aiuto Domestico Disabili Gravi - anno 2008 - alla
funz. 10 — serv. 04 — int. 03, 1 seguentt importi:

_ fondi 328/00 . cofinanz. )
Comune Cap.1925.3 N. impegno Cap.1899.68 N. impegno
Ragusa €.20.000,00 | L HR% €.6.938,42 e
R o
3} Impegnare, per il servizio di Aluto Domestico Disabili Gravi - anno 2009 - alla

funz. 10 — serv. 04 — int. 03, 1 seguentl importi:




fondi 328/00 | - cofipanz. | , )
&?‘fm?ﬁe Lap.i925.3. Eﬁ imp. pl | Cap.1899.68 = N. mz? Pl
Ragusa €.20.000,00 ViR | €6.95842 4 thh

Da trasmetiersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al 56

IL DIBEGENTE DEL X1l SET]

tiore Ragioneria

&



51 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90 e ai sensi
dell'art. zgg 0.5 de§ . g% 1. 26?«20@@ dell’art, 17 del regelameﬁ%:@ contahilita CC

n.48-04.

Ragusa,

TL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottescritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale
e di averne frasmesso copia al Segretario Generale.

13 GEN. 2009

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento d£§ S mﬁmam periodo di

Pﬁbiﬂzcaﬁ{}ﬁﬁgﬁme dal 5 SER. 7508 al 14 BEW. 7
Ragusa, ¢ 0 OEN. 2009
IL MESSO COMUNALE
j§ =
M




